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Ledarutbildning lockade Mattis till Båstad
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TRELLEBORG. För ett år sedan gick Mattis Ripsköld, 16 år, från Höllviken i nionde klass på
Sandeplanskolan. I dag läser han på idrottsledarprogrammet på Apelrydsskolan i Båstad och drömmer
om att bli idrottsläkare. Gymnasievalet stod mellan Samhällsprogrammet med inriktningen språk och
Naturvetenskapliga programmet på Sundsgymnasiet, tills han hörde talas om Apelrydsskolan. Några före
detta Sandeplanselever kom på besök och berättade om sin första tid på gymnasieskolan, där de läste på
idrottsledarprogrammet. – När jag hörde dem berätta blev jag främst sugen på att prova något nytt längre
hemifrån. Att jag spelar fotboll och är intresserad av många olika sorters sporter gjorde valet enkelt,
säger Mattis. Skolan har funnits ända sedan 1914 och har sedan 1993 erbjudit de fyra
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gymnasieprogrammen idrottsledare, restaurangmanager, textil och musikal. Av ca 250 sökande blev
Mattis en av de 25 stycken som kom in på skolan i höstas. – Intagningspoängen skiftar från år till år,
beroende av hur många som söker. När jag sökte låg den på 180 poäng, berättar Mattis. Han bor på
skolans internat tillsammans med många av de andra eleverna, vilket han tycker är roligt samtidigt som
det är en bra förberedelse för det vuxna livet: – Visst var det nervöst i början när jag inte kände någon,
men att bo på internat är ett utmärkt sätt att lära känna varandra snabbt. Man får också känna hur det är
att flytta hemifrån vilket är en bra erfarenhet för framtiden, säger Mattis. Eleverna på
idrottsledarprogrammet har idrott tre gånger i veckan men Mattis har även gjort ett så kallat individuellt
val vilket gör att han har idrott alla skoldagar. Förutom ämnen som ingår i alla nationella
gymnasieprogram, som svenska och matte, läser han bland annat medicin, och eleverna får lära sig
massera. Efter att ha tagit studenten har man även en utbildning till simlärarassistent. – Men man får
oftast läsa vidare om man vill bli idrottsledare inom någon annan sport. Själv måste jag ju läsa vidare till
idrottsläkare, förklarar Mattis. Han åker hem till Höllviken varje helg där han umgås med familjen och
gamla vänner. På fritiden ordnar skolan ibland utflykter för eleverna till Ängelholm eller Halmstad, där
de kanske besöker ett badhus eller spelar bowling. Båstad levde dock inte riktigt upp till Mattis
förväntningar: – Jag blev lite besviken på Båstad. Det finns inte alls mycket att hitta på här och staden är
inte så stor. Jag antar att det är en sommarstad för det är ju då folk dras hit och det händer saker, säger
Mattis. Emelie Ahlgren Ung reporter
Snabbsökning på Trelleborgs Allehanda:

Trelleborg

Djurvän, tro det eller ej om Mata djuren där de bor

Jag vore tacksam om folk i ville sluta mata katterna ute, det bor...

Egon om TFF utspelat av skräckmotstånd

Till macJag är mycket medveten om att Abrahamsson är ordförande på...

boncesogoebajonce om Kalabalik på Ymorvallen

Joncebonbonce, gå och lägg dig!!!!

   

http://www.trelleborgsallehanda.se/tags/Trelleborg
http://www.trelleborgsallehanda.se/trelleborg/article499785/Ledarutbildning-lockade-Mattis-till-Bastad.html#
http://www.trelleborgsallehanda.se/insandare/article875571/Mata-djuren-dar-de-bor.html
http://www.trelleborgsallehanda.se/insandare/article875571/Mata-djuren-dar-de-bor.html#comment-50882170
http://www.trelleborgsallehanda.se/sport/article875885/TFF-ligger-under-efter-forsta-halvlek.html
http://www.trelleborgsallehanda.se/sport/article875885/TFF-ligger-under-efter-forsta-halvlek.html#comment-50880651
http://www.trelleborgsallehanda.se/sport/article874477/Kalabalik-pa-Ymorvallen.html
http://www.trelleborgsallehanda.se/sport/article874477/Kalabalik-pa-Ymorvallen.html#comment-50870574

